AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Colégio Estadual Machado de Assis,
com sede na Avenida do Contorno, Área Especial, nº 0, Quadra 1/3, Bairro Mansões
Odisséia – Águas Lindas de Goiás/GO, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2023; Proc. nº
2023.0000.604.7421. Abertura: 12 de setembro de 2023, às 9h30; Tipo da
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para reforma e ampliação do Quadra do
CEPI Machado de Assis, no município de Águas Lindas de Goiás-GO. Fonte: 100.
Total Estimado: R$ 1.016.846,97. Retire e acompanhe o Edital no
site.educacao.go.gov.br/. Informações no  referido Conselho, (62) 3318-5045/ 99132-
4298.

Águas Lindas de Goiás, 22 de agosto de 2023.
Eurivan Vicente da Silva

Presidente da Comissão Especial de Licitação

13Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 23 DE AGOSTO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.108
<#ABC#402813#13#468022>

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO/MODALIDADE
PRORROGAÇÃO DE PRAZO

1º Termo Aditivo de prazo ao Contrato nº 002/2023. PROCESSO
Filho nº: 202200006087915 UNIDADE ESCOLAR CEPI JAYME
CÂMARA; Contratante: Conselho Escolar SÃO DOMINGOS II
CNPJ:00.634.465/0001-02 Contratada: MODESTO ALIMENTOS.
CNPJ nº: 09.438.647/0001-74. OBJETO: Fornecimento de
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VIGÊNCIA: 1 (hum)
mês, no período de 19.08.2023 à 19.09.2023 ou até a conclusão
da contratação Pregão Eletrônico, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 19/08/2023.

TAITH BRAZ TELES FERREIRA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#402813#13#468022/>

Protocolo 402813
<#ABC#402821#13#468026>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA- 003/2023

Contrato nº 005/2023. PROCESSO Filho nº: 2023.0000.605.6555
UNIDADE ESCOLAR CEPI PRÉ UNIVERSITÁRIO;

Contratante: Conselho Escolar Jayr Emmanuel Bastos CNPJ:
00.624.446/0001-97, Contratada: COOPERATIVA MISTA DOS
AGRICULTORES FAMILIARES ASSENTADOS DO CENTRO

OESTE - COOPAGO. CNPJ/CPF nº: 33.507.873/0001-44.
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda

Escolar. VALOR: R$ 36.119,65. VIGÊNCIA: 07(Sete meses,
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:

22/08/2023

Silvânia de Oliveira Fernandes
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#402821#13#468026/>

Protocolo 402821
<#ABC#402824#13#468036>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA- 003/2023

Contrato nº 006/2023. PROCESSO Filho nº: 2023.0000.605.6555
UNIDADE ESCOLAR CEPI PRÉ UNIVERSITÁRIO;

Contratante: Conselho Escolar Jayr Emmanuel Bastos CNPJ:
00.624.446/0001-97, Contratada: COOPERATIVA MISTA DA
AGRICULTURA FAMILIAR DE GOIÀS - COMAFAGO, CNPJ/

CPF nº: 18.483.185/0001-06. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 4.065,00.

VIGÊNCIA: 07(Sete meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 18/08/2023

Silvânia de Oliveira Fernandes
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#402824#13#468036/>

Protocolo 402824
<#ABC#402826#13#468042>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023

Contrato nº 004/2023. PROCESSO nº 2022.0000.609.0610
UNIDADE ESCOLAR CEPI CORAÇÃO DE JESUS;
Contratante: Conselho Escolar Coração de Jesus CNPJ:
00.634.662/0001-13 Contratada: Fénix Alimentos Eireli - Me. CNPJ
nº: 21.000.387/0001-56. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 60.005,88.
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 29/06/2023.

KELLY DE JESUS SILVA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#402826#13#468042/>

Protocolo 402826
<#ABC#402628#13#467829>

Contratante: Conselho Escolar Vicente Carrijo
CNPJ: 00699620/0001-60
Unidade Escolar: Colégio Estadual Adolpho Batista
Contratada:  Vinci Construções Eireli
CNPJ : 24.195.896/0001-70
Prazo: 180  dias

Valor:   R$80.000,00 (oitenta mil reais)
Município:  Anápolis - GO
Objeto: Ampliação e reforma
Nº do Processo:  202200006010673
Nº da Portaria:   1705/2022/Rex 2372

EXTRATO DE CONTRATO
<#ABC#402628#13#467829/>

Protocolo 402628
<#ABC#402836#13#468055>

AVISO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº
202300006021774. Tipo da Licitação: Menor Preço por item. Objeto:
contratação de empresa para fornecimento de café, no intuito de
abastecer o âmbito desta Centralizada, Superintendências e demais
postos de atendimento, vinculados à esta Secretaria de Estado de
Educação, por um período de 12 meses, com entregas mensais
de acordo com requisição do setor solicitante, conforme Edital e
seus Anexos. Empresa Vencedora: ITEM 01 CRUZEIRO DO SUL
COMERCIAL LTDA ME - CNPJ: 04.765.359/0001-00, no valor total
de R$ 74.729,40.

Jussane Augusto Fontinele
Pregoeira

<#ABC#402836#13#468055/>

Protocolo 402836
<#ABC#402539#13#467738>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Colégio Estadual
Machado de Assis, com sede na Avenida do Contorno, Área
Especial, nº 0, Quadra 1/3, Bairro Mansões Odisséia - Águas Lindas
de Goiás/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº
001/2023; Proc. nº 2023.0000.604.7421. Abertura: 12 de setembro
de 2023, às 9h30; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de
execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para reforma e ampliação do Quadra
do CEPI Machado de Assis, no município de Águas Lindas de
Goiás-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.016.846,97. Retire e
acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações no
referido Conselho, (62) 3318-5045/ 99132-4298.

Águas Lindas de Goiás, 22 de agosto de 2023.
Eurivan Vicente da Silva

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#402539#13#467738/>

Protocolo 402539
<#ABC#402855#13#468084>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
de Educação de Minaçu, com sede na Rua Tocantins, nº 03, Anexo B
- Vila de Furnas, Minaçu/GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de
Preços nº 002/2023; Proc. nº 2023.0000.601.8417. Abertura: 11 de
setembro de 2023, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica de engenharia para a Coordenação Regional
de Educação, no município de Minaçu-GO. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 302.314,99. Retire e acompanhe o Edital no site.
educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Minaçu, (62)
3379-2883.

Minaçu, 22 de agosto de 2023.
Sônia Quitino da Rocha Ribeiro

Coordenadora Regional de Educação
<#ABC#402855#13#468084/>

Protocolo 402855

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f83800c1

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649

RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848

RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466

Veículos

BRASIL, 23 DE AGOSTO DE 2023 ANO 16, n° 3297